
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

Восточный 

 

РЕШЕНИЕ 

 
20 января 2022 года № 1/3 

 

О внесении изменений в решение 

муниципального собрания 

внутригородского муниципального 

образования ВОСТОЧНОЕ в городе 

Москве от 21 апреля 2009 года № 4/9 «Об 

аттестации и квалификационном 

экзамене муниципальных служащих 

муниципального округа Восточный» 

 

      В соответствии с частью 3 статьи 43  Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 17 Закона города 

Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве», частью 7 статьи 22 Закона города Москвы от 22 октября 2008 

года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Восточный, Совет депутатов муниципального округа 

Восточный решил: 

      1. Внести в решение муниципального собрания внутригородского 

муниципального образования ВОСТОЧНОЕ в городе Москве от 21 апреля 2009 

года № 4/9 «Об аттестации и квалификационном экзамене муниципальных 

служащих муниципального округа Восточный» следующие изменения: 

      1) В приложении 1 к решению в абзаце 2 пункта 2 раздела 2 слово 

«учреждений» заменить словом «организаций». 

      2) В приложении 1 к решению в пункте 2 раздела 4 слова «на повышение 

квалификации» заменить словами «для получения дополнительного 

профессионального образования». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Восточный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.  Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить на главу 

муниципального округа Восточный Перепечина О.Н. 

 

Глава муниципального округа 

Восточный              О.Н. Перепечин            
 


